R. 13. F. 4. S. Luciae V. M. dx com,
oct: & fer: Gl: Cr: in vesp: com: oct
& fer: F. P.

A. 14 F. 5: de oct Conc: semid: com:
fer: vesp: ritu 2pli ut 1mæ com:
fer.

A. 15 F. 6. Octa: Concep: dx lect: I.
Noct: de scr: cum: fer: Gl: Cr: in
vesp: com: seq: & fer.

R. 16. Sab: S. Eusebii P. M. semid: com:
fer: preces ad Prim: Gl: sine Cr: 3.
or: de B. vesp: a cap: de Dom: com:
præc: preces ad Compl.

★ Viol: 17. Dom: III. Adven: semid:
preces ad Prim: Mis: sine Gl: cum
Cr: Oraones 3. ut in loco Præf: de
Trin: vesp: de seq: com: Dom: pér:
Ant: *O! Sapientia.*

A. 18 F. 2. Exspectatio Part: B. V. M.
dx maius int: *festi in Aliquis locis*
com: fer: Gl: Cr: Præf: de B. in vesp:
com.

DECEMBER

com: fer: per: Ant: *O! Adonai orat: ex*
Dom: præc.

* *Novilunium h. 8. m. 20 mane.*

Viol: 19. F. 3. De ea Invit: & hym:
ex Dom: præc: Noct: cum Ant: Psal:
& v. ut fer: 3tia in Psalm: in Adventu
Absolut: & Benedic: ex 2. Noct: lect:
cum RR. ex fer: hod: ad laud: Ant:
propr: *Rorate ut fer: 3tia Psal: ut*
eadem fer: in Psalm: Capitul: hym: &
v. ut fer: 2da post Dom: Imam Adven:
Ant: ad Bened: ut hodie Tu Bethlehem.
preces ferial: ad laud: & omnes horas:
Orat: ex Dom: præc: Horæ dicunt: ut
in ferial: Offo: temp: Adven: cum Ant:
propr: ut in laud: Mis: ex Dom: præc:
sine Gl: sine Cr: Oraones ut in loco:
post Graduale non dic: *Alleluia nec v.*
seq: Præf: Commu: vesp: de fer: 3tia.
Capit: hym: & v. ut fer: 2da post
Dom: Imam Adven: ad Magnif. Ant: pr:
O! Radix 2plicatur orat: ex Dom: præc:
preces ad vesp: & compl.

Viol: 20. F. 4. 4tuor Temp: De ea ad
laud: & horas Ant: *Prophetæ ut hodie*
ad Bened: *Missus est de Vigil: nihil in*
offo: preces ferial: ad omnes horas
Mis: ut hodie in Missali 2. or: de Vigil:

3tia

DECEMBER

3tia de B ult: Evan: *In Principio vesp:*
de seq: com: fer: Ant: *O! Clavis.*

R. 21 F. 5. S. Thomæ Ap: dx 2. Cl: com:
fer: per Ant: *Nolite timere* Gl: Cr: Præf:
de Ap: in vesp: com: fer: per Ant:
O! Oriens JUDICIA SILENT:

Viol: 22. F. 6. *4tuor Temp:* de ea: ad laud:
& horas Ant: *Constantes ad Bened:* *Ex*
quo facta preces ferial: ad omnes horas
Mis: ut hodie in Missali sine Gl: sine
Cr: 2. or: de B. 3tia *Ecclesiæ vesp:* de
fer; 6ta Ant: ad Magni: *O! Rex 2plica-*
tur Orat: ex Dom: præc.

Viol: 23. Sab: *4tuor Temp:* de ea ad laud:
& per horas Ant: *Canite tuba ex Dom:*
4ta Adven: in laud: loco 4tæ Ant:
Dnus veniet dic Expectetur ad Bened:
Ant: *Ecce completa* preces ferial: ad
omnes horas orat: ex Sab: Mis: ut Sab:
4tuor temp: ORDINES SACRI vesp:
ut Sab: in Psalm: a cap: de Dom: 4ta.
Adven: Ant: ad magnif: *O! Emmanuel*
2plicatur: preces ad Compl.